
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA  008 37.227.550/0001-58 14,32 9,56 Sim

2 LUIS RICARDO ALTOE E CIA LTDA  093 03.988.811/0001-30 19,00 13,00 Não

3 PATRICIA DA SILVA OLIVIO LIMA -ME  040 19.707.134/0001-75 34,53 34,53 Sim

4 CLEUSA MARIA PEREIRA  004 13.600.724/0001-18 34,63 34,63 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

29/06/2022 14:10:28    PUBLICADO    

01/07/2022 00:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

14/07/2022 13:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

14/07/2022 15:10:45    DISPUTA    

14/07/2022 15:10:45    LANCE    LUIS RICARDO ALTOE E CIA LTDA (PARTICIPANTE 093) 19,00

14/07/2022 15:10:45    LANCE    DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 008) 14,32

14/07/2022 15:10:45    LANCE    CLEUSA MARIA PEREIRA (PARTICIPANTE 004) 34,63

14/07/2022 15:10:45    LANCE    PATRICIA DA SILVA OLIVIO LIMA -ME (PARTICIPANTE 040) 34,53

14/07/2022 15:12:45    LANCE    LUIS RICARDO ALTOE E CIA LTDA (PARTICIPANTE 093) 13,00

14/07/2022 15:13:39    LANCE    DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 008) 9,56

14/07/2022 15:20:45    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
14/07/2022 15:20:45    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 101 - HABILITAÇÃO
LOTE 101

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PÇ
Descrição: LAMPADA ECONOMICA 25W
Quantidade: 300 Valor Unit.: 9,56 Valor Total: 2.868,00

Marca: OUROLUX Modelo: OUROLUX

LOTE 102 - HABILITAÇÃO
LOTE 102

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 2 de 2

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0052-2022
Processo Administrativo Nº 0408-2022

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: GIULIANE BARBOSA SILVA
Data de Publicação: 29/06/2022 14:10:28

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 17Gerado em: 14/07/2022 15:43:29

PREFEITURA MUNICIPAL DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA - SP
EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA-SP



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA  037 37.227.550/0001-58 29,92 20,53 Sim

2 LUIS RICARDO ALTOE E CIA LTDA  077 03.988.811/0001-30 26,00 26,00 Não

3 PATRICIA DA SILVA OLIVIO LIMA -ME  053 19.707.134/0001-75 36,53 36,53 Sim

4 CLEUSA MARIA PEREIRA  026 13.600.724/0001-18 36,63 36,63 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

29/06/2022 14:10:28    PUBLICADO    

01/07/2022 00:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

14/07/2022 13:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

14/07/2022 15:10:45    DISPUTA    

14/07/2022 15:10:45    LANCE    CLEUSA MARIA PEREIRA (PARTICIPANTE 026) 36,63

14/07/2022 15:10:45    LANCE    PATRICIA DA SILVA OLIVIO LIMA -ME (PARTICIPANTE 053) 36,53

14/07/2022 15:10:45    LANCE    LUIS RICARDO ALTOE E CIA LTDA (PARTICIPANTE 077) 26,00

14/07/2022 15:10:45    LANCE    DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 037) 29,92

14/07/2022 15:11:51    LANCE    DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 037) 20,53

14/07/2022 15:14:08    MENSAGEM    CLEUSA MARIA PEREIRA (PARTICIPANTE 026)
não estou conseguindo dar lance no item
14/07/2022 15:20:45    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
14/07/2022 15:20:46    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PÇ
Descrição: LAMPADA ECONOMICA 30W
Quantidade: 300 Valor Unit.: 20,53 Valor Total: 6.159,00

Marca: OUROLUX Modelo: OUROLUX

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA  039 37.227.550/0001-58 35,80 35,80 Sim

2 LUIS RICARDO ALTOE E CIA LTDA  067 03.988.811/0001-30 45,00 45,00 Não

3 PATRICIA DA SILVA OLIVIO LIMA -ME  038 19.707.134/0001-75 54,57 54,57 Sim

4 RDLED COMERCIAL EIRELI  096 29.413.075/0001-86 54,67 54,67 Sim

5 CLEUSA MARIA PEREIRA  062 13.600.724/0001-18 54,67 54,67 Sim

CLASSIFICAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

LOTE 103 - HABILITAÇÃO
LOTE 103

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PÇ
Descrição: LAMPADA ECONOMICA 45W
Quantidade: 300 Valor Unit.: 35,80 Valor Total: 10.740,00

Marca: OUROLUX Modelo: OUROLUX
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

29/06/2022 14:10:28    PUBLICADO    

01/07/2022 00:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

14/07/2022 13:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

14/07/2022 15:10:46    DISPUTA    

14/07/2022 15:10:46    LANCE    LUIS RICARDO ALTOE E CIA LTDA (PARTICIPANTE 067) 45,00

14/07/2022 15:10:46    LANCE    RDLED COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 096) 54,67

14/07/2022 15:10:46    LANCE    DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 039) 35,80

14/07/2022 15:10:46    LANCE    CLEUSA MARIA PEREIRA (PARTICIPANTE 062) 54,67

14/07/2022 15:10:46    LANCE    PATRICIA DA SILVA OLIVIO LIMA -ME (PARTICIPANTE 038) 54,57

14/07/2022 15:20:46    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 039
14/07/2022 15:20:46    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
14/07/2022 15:20:46    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
14/07/2022 15:20:46    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA  075 37.227.550/0001-58 27,80 16,40 Sim

2 CIANO PRESENTES EIRELI  093 29.657.759/0001-23 38,33 17,44 Sim

3 ADOLBERTO ALDO RIBEIRO LIMA  001 35.125.050/0001-80 38,33 18,00 Sim

4 LUIS RICARDO ALTOE E CIA LTDA  027 03.988.811/0001-30 25,00 25,00 Não

5 PATRICIA DA SILVA OLIVIO LIMA -ME  006 19.707.134/0001-75 38,23 38,23 Sim

6 3K LICITAÇÕES E COMÉRCIO DE MATERIAS DE 
CONSTRUÇÃO EIRELI

 014 27.646.448/0001-33 38,33 38,33 Sim

7 CLEUSA MARIA PEREIRA  048 13.600.724/0001-18 38,33 38,33 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

29/06/2022 14:10:28    PUBLICADO    

01/07/2022 00:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 104 - HABILITAÇÃO
LOTE 104

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PÇ
Descrição: LAMPADA DE EMERGENCIA 
Quantidade: 200 Valor Unit.: 16,40 Valor Total: 3.280,00

Marca: OUROLUX Modelo: OUROLUX
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14/07/2022 13:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

14/07/2022 15:10:46    DISPUTA    

14/07/2022 15:10:46    LANCE    CLEUSA MARIA PEREIRA (PARTICIPANTE 048) 38,33

14/07/2022 15:10:46    LANCE    PATRICIA DA SILVA OLIVIO LIMA -ME (PARTICIPANTE 006) 38,23

14/07/2022 15:10:46    LANCE    3K LICITAÇÕES E COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO EIRELI 
(PARTICIPANTE 014)

38,33

14/07/2022 15:10:46    LANCE    LUIS RICARDO ALTOE E CIA LTDA (PARTICIPANTE 027) 25,00

14/07/2022 15:10:46    LANCE    DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 075) 27,80

14/07/2022 15:10:46    LANCE    CIANO PRESENTES EIRELI (PARTICIPANTE 093) 38,33

14/07/2022 15:10:46    LANCE    ADOLBERTO ALDO RIBEIRO LIMA (PARTICIPANTE 001) 38,33

14/07/2022 15:11:42    LANCE    CIANO PRESENTES EIRELI (PARTICIPANTE 093) 24,99

14/07/2022 15:12:42    LANCE    DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 075) 20,43

14/07/2022 15:14:05    LANCE    CIANO PRESENTES EIRELI (PARTICIPANTE 093) 20,40

14/07/2022 15:14:22    LANCE    DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 075) 18,63

14/07/2022 15:15:44    LANCE    ADOLBERTO ALDO RIBEIRO LIMA (PARTICIPANTE 001) 18,00

14/07/2022 15:16:04    LANCE    DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 075) 16,40

14/07/2022 15:16:13    LANCE    CIANO PRESENTES EIRELI (PARTICIPANTE 093) 17,44

14/07/2022 15:20:46    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 075
14/07/2022 15:20:46    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
14/07/2022 15:20:46    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
14/07/2022 15:20:46    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA  098 22.745.664/0001-12 10,50 4,19 Sim

2 CIANO PRESENTES EIRELI  050 29.657.759/0001-23 10,50 4,20 Sim

3 FLUXXO LED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 
ELETRONICOS E ILUMINAÇÃO LTDA

 001 42.003.646/0001-72 10,50 4,95 Sim

4 DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA  083 37.227.550/0001-58 9,96 5,88 Sim

5 LUIS RICARDO ALTOE E CIA LTDA  054 03.988.811/0001-30 7,50 7,50 Não

6 CLEUSA MARIA PEREIRA  045 13.600.724/0001-18 8,00 8,00 Sim

7 PATRICIA DA SILVA OLIVIO LIMA -ME  062 19.707.134/0001-75 10,40 10,40 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 105 - HABILITAÇÃO
LOTE 105

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PÇ
Descrição: LAMPADA LED 7W BIVOLT 
Quantidade: 300 Valor Unit.: 4,19 Valor Total: 1.257,00

Marca: AVANT Modelo: LEDBULBOE27-7W
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PREFEITURA MUNICIPAL DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA - SP
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29/06/2022 14:10:28    PUBLICADO    

01/07/2022 00:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

14/07/2022 13:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

14/07/2022 15:10:47    DISPUTA    

14/07/2022 15:10:47    LANCE    CLEUSA MARIA PEREIRA (PARTICIPANTE 045) 8,00

14/07/2022 15:10:47    LANCE    PATRICIA DA SILVA OLIVIO LIMA -ME (PARTICIPANTE 062) 10,40

14/07/2022 15:10:47    LANCE    FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 098) 10,50

14/07/2022 15:10:47    LANCE    FLUXXO LED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS E 
ILUMINAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 001)

10,50

14/07/2022 15:10:47    LANCE    LUIS RICARDO ALTOE E CIA LTDA (PARTICIPANTE 054) 7,50

14/07/2022 15:10:47    LANCE    DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 083) 9,96

14/07/2022 15:10:47    LANCE    CIANO PRESENTES EIRELI (PARTICIPANTE 050) 10,50

14/07/2022 15:10:52    LANCE    FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 098) 7,49

14/07/2022 15:11:53    LANCE    CIANO PRESENTES EIRELI (PARTICIPANTE 050) 7,48

14/07/2022 15:11:57    LANCE    FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 098) 7,47

14/07/2022 15:13:03    LANCE    DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 083) 5,98

14/07/2022 15:13:05    LANCE    FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 098) 5,97

14/07/2022 15:14:06    LANCE    DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 083) 5,93

14/07/2022 15:14:13    LANCE    FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 098) 5,92

14/07/2022 15:14:19    LANCE    CIANO PRESENTES EIRELI (PARTICIPANTE 050) 5,80

14/07/2022 15:14:25    LANCE    FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 098) 5,79

14/07/2022 15:14:43    LANCE    DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 083) 5,88

14/07/2022 15:14:54    LANCE    FLUXXO LED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS E 
ILUMINAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 001)

5,70

14/07/2022 15:14:59    LANCE    FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 098) 5,69

14/07/2022 15:15:21    LANCE    FLUXXO LED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS E 
ILUMINAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 001)

5,68

14/07/2022 15:15:24    LANCE    FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 098) 5,67

14/07/2022 15:15:36    LANCE    FLUXXO LED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS E 
ILUMINAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 001)

5,66

14/07/2022 15:15:40    LANCE    FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 098) 5,65

14/07/2022 15:15:47    LANCE    FLUXXO LED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS E 
ILUMINAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 001)

5,64

14/07/2022 15:15:50    LANCE    FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 098) 5,63

14/07/2022 15:15:55    LANCE    FLUXXO LED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS E 
ILUMINAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 001)

5,62

14/07/2022 15:16:01    LANCE    FLUXXO LED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS E 
ILUMINAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 001)

5,61

14/07/2022 15:16:12    LANCE    FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 098) 5,60

14/07/2022 15:16:17    LANCE    FLUXXO LED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS E 
ILUMINAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 001)

5,59

14/07/2022 15:16:23    LANCE    FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 098) 5,58

14/07/2022 15:16:26    LANCE    FLUXXO LED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS E 
ILUMINAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 001)

5,55

14/07/2022 15:16:30    LANCE    FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 098) 5,54

14/07/2022 15:16:32    LANCE    CIANO PRESENTES EIRELI (PARTICIPANTE 050) 5,50

14/07/2022 15:16:38    LANCE    FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 098) 5,49

14/07/2022 15:16:45    LANCE    FLUXXO LED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS E 
ILUMINAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 001)

5,30

14/07/2022 15:16:52    LANCE    FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 098) 5,29

14/07/2022 15:16:58    LANCE    FLUXXO LED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS E 
ILUMINAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 001)

5,20

14/07/2022 15:17:06    LANCE    FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 098) 5,19

14/07/2022 15:17:12    LANCE    FLUXXO LED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS E 
ILUMINAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 001)

5,10

14/07/2022 15:17:22    LANCE    FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 098) 5,09
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14/07/2022 15:17:35    LANCE    FLUXXO LED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS E 
ILUMINAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 001)

5,00

14/07/2022 15:17:44    LANCE    FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 098) 4,99

14/07/2022 15:17:58    LANCE    FLUXXO LED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS E 
ILUMINAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 001)

4,95

14/07/2022 15:18:05    LANCE    FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 098) 4,94

14/07/2022 15:18:32    LANCE    CIANO PRESENTES EIRELI (PARTICIPANTE 050) 4,20

14/07/2022 15:18:50    LANCE    FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 098) 4,19

14/07/2022 15:18:50    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

14/07/2022 15:20:50    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
14/07/2022 15:20:50    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA  091 22.745.664/0001-12 14,00 4,59 Sim

2 FLUXXO LED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 
ELETRONICOS E ILUMINAÇÃO LTDA

 059 42.003.646/0001-72 14,50 4,60 Sim

3 ADOLBERTO ALDO RIBEIRO LIMA  009 35.125.050/0001-80 14,50 4,70 Sim

4 DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA  061 37.227.550/0001-58 7,96 4,80 Sim

5 CIANO PRESENTES EIRELI  030 29.657.759/0001-23 14,50 5,46 Sim

6 CLEUSA MARIA PEREIRA  026 13.600.724/0001-18 8,50 8,50 Sim

7 LUIS RICARDO ALTOE E CIA LTDA  069 03.988.811/0001-30 8,50 8,50 Não

8 PATRICIA DA SILVA OLIVIO LIMA -ME  064 19.707.134/0001-75 14,40 14,40 Sim

9 3K LICITAÇÕES E COMÉRCIO DE MATERIAS DE 
CONSTRUÇÃO EIRELI

 073 27.646.448/0001-33 14,50 14,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

29/06/2022 14:10:28    PUBLICADO    

01/07/2022 00:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

14/07/2022 13:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

14/07/2022 15:10:47    DISPUTA    

14/07/2022 15:10:47    LANCE    CLEUSA MARIA PEREIRA (PARTICIPANTE 026) 8,50

14/07/2022 15:10:47    LANCE    PATRICIA DA SILVA OLIVIO LIMA -ME (PARTICIPANTE 064) 14,40

14/07/2022 15:10:47    LANCE    CIANO PRESENTES EIRELI (PARTICIPANTE 030) 14,50

14/07/2022 15:10:47    LANCE    3K LICITAÇÕES E COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO EIRELI 
(PARTICIPANTE 073)

14,50

14/07/2022 15:10:47    LANCE    FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 091) 14,00

14/07/2022 15:10:47    LANCE    ADOLBERTO ALDO RIBEIRO LIMA (PARTICIPANTE 009) 14,50

14/07/2022 15:10:47    LANCE    FLUXXO LED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS E 
ILUMINAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 059)

14,50

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 106 - HABILITAÇÃO
LOTE 106

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PÇ
Descrição: LAMPADA LED 9W BIVOLT 
Quantidade: 300 Valor Unit.: 4,59 Valor Total: 1.377,00

Marca: AVANT Modelo: LEDBULBOE27-9W
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14/07/2022 15:10:47    LANCE    LUIS RICARDO ALTOE E CIA LTDA (PARTICIPANTE 069) 8,50

14/07/2022 15:10:47    LANCE    DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 061) 7,96

14/07/2022 15:10:59    LANCE    FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 091) 7,95

14/07/2022 15:12:07    LANCE    CIANO PRESENTES EIRELI (PARTICIPANTE 030) 7,94

14/07/2022 15:12:12    LANCE    FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 091) 7,93

14/07/2022 15:15:02    LANCE    FLUXXO LED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS E 
ILUMINAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 059)

7,80

14/07/2022 15:15:09    LANCE    DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 061) 4,96

14/07/2022 15:15:09    LANCE    FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 091) 7,79

14/07/2022 15:15:20    LANCE    FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 091) 4,95

14/07/2022 15:15:35    LANCE    DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 061) 4,80

14/07/2022 15:15:40    LANCE    FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 091) 4,79

14/07/2022 15:15:57    LANCE    ADOLBERTO ALDO RIBEIRO LIMA (PARTICIPANTE 009) 4,70

14/07/2022 15:16:06    LANCE    FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 091) 4,69

14/07/2022 15:16:46    LANCE    CIANO PRESENTES EIRELI (PARTICIPANTE 030) 5,46

14/07/2022 15:17:27    LANCE    FLUXXO LED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS E 
ILUMINAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 059)

4,60

14/07/2022 15:17:34    LANCE    FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 091) 4,59

14/07/2022 15:20:47    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
14/07/2022 15:20:47    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 091
14/07/2022 15:20:47    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
14/07/2022 15:20:47    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA  089 22.745.664/0001-12 18,00 6,96 Sim

2 CIANO PRESENTES EIRELI  063 29.657.759/0001-23 18,17 6,97 Sim

3 DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA  038 37.227.550/0001-58 11,96 7,06 Sim

4 LUIS RICARDO ALTOE E CIA LTDA  081 03.988.811/0001-30 12,00 8,88 Não

5 ADOLBERTO ALDO RIBEIRO LIMA  044 35.125.050/0001-80 18,17 10,00 Sim

6 CLEUSA MARIA PEREIRA  011 13.600.724/0001-18 12,00 12,00 Sim

7 PATRICIA DA SILVA OLIVIO LIMA -ME  007 19.707.134/0001-75 18,07 18,07 Sim

8 3K LICITAÇÕES E COMÉRCIO DE MATERIAS DE 
CONSTRUÇÃO EIRELI

 061 27.646.448/0001-33 18,17 18,17 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 107 - HABILITAÇÃO
LOTE 107

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PÇ
Descrição: LAMPADA LED 12W BIVOLT 
Quantidade: 300 Valor Unit.: 6,96 Valor Total: 2.088,00

Marca: GOODLUX Modelo: LB12A60-6
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29/06/2022 14:10:28    PUBLICADO    

01/07/2022 00:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

14/07/2022 13:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

14/07/2022 15:10:47    DISPUTA    

14/07/2022 15:10:47    LANCE    DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 038) 11,96

14/07/2022 15:10:47    LANCE    CLEUSA MARIA PEREIRA (PARTICIPANTE 011) 12,00

14/07/2022 15:10:47    LANCE    PATRICIA DA SILVA OLIVIO LIMA -ME (PARTICIPANTE 007) 18,07

14/07/2022 15:10:47    LANCE    3K LICITAÇÕES E COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO EIRELI 
(PARTICIPANTE 061)

18,17

14/07/2022 15:10:47    LANCE    FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 089) 18,00

14/07/2022 15:10:47    LANCE    ADOLBERTO ALDO RIBEIRO LIMA (PARTICIPANTE 044) 18,17

14/07/2022 15:10:47    LANCE    LUIS RICARDO ALTOE E CIA LTDA (PARTICIPANTE 081) 12,00

14/07/2022 15:10:47    LANCE    CIANO PRESENTES EIRELI (PARTICIPANTE 063) 18,17

14/07/2022 15:10:53    LANCE    FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 089) 11,95

14/07/2022 15:12:22    LANCE    CIANO PRESENTES EIRELI (PARTICIPANTE 063) 11,90

14/07/2022 15:12:35    LANCE    FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 089) 11,89

14/07/2022 15:14:31    LANCE    CIANO PRESENTES EIRELI (PARTICIPANTE 063) 11,80

14/07/2022 15:14:44    LANCE    FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 089) 11,79

14/07/2022 15:15:19    LANCE    CIANO PRESENTES EIRELI (PARTICIPANTE 063) 11,00

14/07/2022 15:15:24    LANCE    FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 089) 10,99

14/07/2022 15:16:06    LANCE    ADOLBERTO ALDO RIBEIRO LIMA (PARTICIPANTE 044) 10,00

14/07/2022 15:16:12    LANCE    FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 089) 9,99

14/07/2022 15:16:33    LANCE    LUIS RICARDO ALTOE E CIA LTDA (PARTICIPANTE 081) 8,88

14/07/2022 15:16:38    LANCE    FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 089) 8,87

14/07/2022 15:17:02    LANCE    CIANO PRESENTES EIRELI (PARTICIPANTE 063) 8,00

14/07/2022 15:17:06    LANCE    DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 038) 7,06

14/07/2022 15:17:15    LANCE    FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 089) 7,05

14/07/2022 15:18:18    LANCE    CIANO PRESENTES EIRELI (PARTICIPANTE 063) 6,97

14/07/2022 15:18:25    LANCE    FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 089) 6,96

14/07/2022 15:20:47    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
14/07/2022 15:20:48    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA  004 22.745.664/0001-12 22,00 7,76 Sim

2 CIANO PRESENTES EIRELI  084 29.657.759/0001-23 22,33 7,77 Sim

3 DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA  032 37.227.550/0001-58 13,96 8,24 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 108 - HABILITAÇÃO
LOTE 108

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PÇ
Descrição: LAMPADA LED 15W BIVOLT 
Quantidade: 300 Valor Unit.: 7,76 Valor Total: 2.328,00

Marca: GOODLUX Modelo: LB15A60-6
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4 LUIS RICARDO ALTOE E CIA LTDA  086 03.988.811/0001-30 14,50 10,50 Não

5 ADOLBERTO ALDO RIBEIRO LIMA  012 35.125.050/0001-80 22,33 13,00 Sim

6 CLEUSA MARIA PEREIRA  058 13.600.724/0001-18 15,00 15,00 Sim

7 PATRICIA DA SILVA OLIVIO LIMA -ME  046 19.707.134/0001-75 22,23 22,23 Sim

8 3K LICITAÇÕES E COMÉRCIO DE MATERIAS DE 
CONSTRUÇÃO EIRELI

 079 27.646.448/0001-33 22,33 22,33 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

29/06/2022 14:10:28    PUBLICADO    

01/07/2022 00:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

14/07/2022 13:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

14/07/2022 15:10:48    DISPUTA    

14/07/2022 15:10:48    LANCE    DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 032) 13,96

14/07/2022 15:10:48    LANCE    CLEUSA MARIA PEREIRA (PARTICIPANTE 058) 15,00

14/07/2022 15:10:48    LANCE    PATRICIA DA SILVA OLIVIO LIMA -ME (PARTICIPANTE 046) 22,23

14/07/2022 15:10:48    LANCE    3K LICITAÇÕES E COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO EIRELI 
(PARTICIPANTE 079)

22,33

14/07/2022 15:10:48    LANCE    FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 004) 22,00

14/07/2022 15:10:48    LANCE    ADOLBERTO ALDO RIBEIRO LIMA (PARTICIPANTE 012) 22,33

14/07/2022 15:10:48    LANCE    LUIS RICARDO ALTOE E CIA LTDA (PARTICIPANTE 086) 14,50

14/07/2022 15:10:48    LANCE    CIANO PRESENTES EIRELI (PARTICIPANTE 084) 22,33

14/07/2022 15:10:52    LANCE    FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 004) 13,95

14/07/2022 15:14:40    LANCE    CIANO PRESENTES EIRELI (PARTICIPANTE 084) 13,50

14/07/2022 15:14:48    LANCE    FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 004) 13,49

14/07/2022 15:16:41    LANCE    ADOLBERTO ALDO RIBEIRO LIMA (PARTICIPANTE 012) 13,00

14/07/2022 15:16:51    LANCE    LUIS RICARDO ALTOE E CIA LTDA (PARTICIPANTE 086) 10,50

14/07/2022 15:16:52    LANCE    FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 004) 12,99

14/07/2022 15:17:02    LANCE    FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 004) 10,49

14/07/2022 15:17:11    LANCE    CIANO PRESENTES EIRELI (PARTICIPANTE 084) 10,00

14/07/2022 15:17:22    LANCE    FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 004) 9,99

14/07/2022 15:17:27    LANCE    DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 032) 8,24

14/07/2022 15:17:34    LANCE    FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 004) 8,23

14/07/2022 15:17:52    LANCE    CIANO PRESENTES EIRELI (PARTICIPANTE 084) 7,77

14/07/2022 15:18:01    LANCE    FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 004) 7,76

14/07/2022 15:20:48    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
14/07/2022 15:20:48    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 109 - HABILITAÇÃO
LOTE 109

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA  062 22.745.664/0001-12 25,00 10,99 Sim

2 ADOLBERTO ALDO RIBEIRO LIMA  035 35.125.050/0001-80 25,67 11,00 Sim

3 DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA  032 37.227.550/0001-58 19,96 11,78 Sim

4 CIANO PRESENTES EIRELI  052 29.657.759/0001-23 25,67 12,50 Sim

5 LUIS RICARDO ALTOE E CIA LTDA  001 03.988.811/0001-30 17,00 12,75 Não

6 CLEUSA MARIA PEREIRA  089 13.600.724/0001-18 22,50 22,50 Sim

7 PATRICIA DA SILVA OLIVIO LIMA -ME  069 19.707.134/0001-75 25,57 25,57 Sim

8 3K LICITAÇÕES E COMÉRCIO DE MATERIAS DE 
CONSTRUÇÃO EIRELI

 070 27.646.448/0001-33 25,67 25,67 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

29/06/2022 14:10:28    PUBLICADO    

01/07/2022 00:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

14/07/2022 13:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

14/07/2022 15:10:48    DISPUTA    

14/07/2022 15:10:48    LANCE    DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 032) 19,96

14/07/2022 15:10:48    LANCE    CLEUSA MARIA PEREIRA (PARTICIPANTE 089) 22,50

14/07/2022 15:10:48    LANCE    PATRICIA DA SILVA OLIVIO LIMA -ME (PARTICIPANTE 069) 25,57

14/07/2022 15:10:48    LANCE    3K LICITAÇÕES E COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO EIRELI 
(PARTICIPANTE 070)

25,67

14/07/2022 15:10:48    LANCE    FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 062) 25,00

14/07/2022 15:10:48    LANCE    ADOLBERTO ALDO RIBEIRO LIMA (PARTICIPANTE 035) 25,67

14/07/2022 15:10:48    LANCE    LUIS RICARDO ALTOE E CIA LTDA (PARTICIPANTE 001) 17,00

14/07/2022 15:10:48    LANCE    CIANO PRESENTES EIRELI (PARTICIPANTE 052) 25,67

14/07/2022 15:10:59    LANCE    FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 062) 16,99

14/07/2022 15:12:40    LANCE    CIANO PRESENTES EIRELI (PARTICIPANTE 052) 16,90

14/07/2022 15:12:46    LANCE    FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 062) 16,89

14/07/2022 15:15:05    LANCE    CIANO PRESENTES EIRELI (PARTICIPANTE 052) 16,50

14/07/2022 15:15:09    LANCE    FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 062) 16,49

14/07/2022 15:15:58    LANCE    CIANO PRESENTES EIRELI (PARTICIPANTE 052) 16,20

14/07/2022 15:16:12    LANCE    FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 062) 16,19

14/07/2022 15:17:06    LANCE    LUIS RICARDO ALTOE E CIA LTDA (PARTICIPANTE 001) 12,75

14/07/2022 15:17:10    LANCE    FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 062) 12,74

14/07/2022 15:17:22    LANCE    CIANO PRESENTES EIRELI (PARTICIPANTE 052) 12,50

14/07/2022 15:17:29    LANCE    FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 062) 12,49

14/07/2022 15:17:44    LANCE    DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 032) 11,78

14/07/2022 15:17:44    LANCE    ADOLBERTO ALDO RIBEIRO LIMA (PARTICIPANTE 035) 11,50

MOVIMENTOS DO LOTE

Item: 1 Unidade: PÇ
Descrição: LAMPADA LED TUBULAR 10W BIVOLT
Quantidade: 300 Valor Unit.: 10,99 Valor Total: 3.297,00

Marca: ELGIN Modelo: LED10T8-6
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14/07/2022 15:17:49    LANCE    FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 062) 11,77

14/07/2022 15:18:01    LANCE    FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 062) 11,49

14/07/2022 15:20:29    LANCE    ADOLBERTO ALDO RIBEIRO LIMA (PARTICIPANTE 035) 11,00

14/07/2022 15:20:29    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

14/07/2022 15:20:36    LANCE    FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 062) 10,99

14/07/2022 15:22:36    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
14/07/2022 15:22:36    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA  010 22.745.664/0001-12 32,00 12,95 Sim

2 DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA  020 37.227.550/0001-58 21,96 12,96 Sim

3 CIANO PRESENTES EIRELI  002 29.657.759/0001-23 32,50 14,23 Sim

4 LUIS RICARDO ALTOE E CIA LTDA  006 03.988.811/0001-30 22,00 17,25 Não

5 ADOLBERTO ALDO RIBEIRO LIMA  028 35.125.050/0001-80 32,50 18,00 Sim

6 PATRICIA DA SILVA OLIVIO LIMA -ME  077 19.707.134/0001-75 32,40 18,50 Sim

7 CLEUSA MARIA PEREIRA  045 13.600.724/0001-18 24,50 24,50 Sim

8 3K LICITAÇÕES E COMÉRCIO DE MATERIAS DE 
CONSTRUÇÃO EIRELI

 016 27.646.448/0001-33 32,50 32,50 Sim

9 CASA RT MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA  015 40.600.176/0001-07 32,50 32,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

29/06/2022 14:10:28    PUBLICADO    

01/07/2022 00:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

14/07/2022 13:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

14/07/2022 15:10:49    DISPUTA    

14/07/2022 15:10:49    LANCE    CLEUSA MARIA PEREIRA (PARTICIPANTE 045) 24,50

14/07/2022 15:10:49    LANCE    PATRICIA DA SILVA OLIVIO LIMA -ME (PARTICIPANTE 077) 32,40

14/07/2022 15:10:49    LANCE    DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 020) 21,96

14/07/2022 15:10:49    LANCE    3K LICITAÇÕES E COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO EIRELI 
(PARTICIPANTE 016)

32,50

14/07/2022 15:10:49    LANCE    FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 010) 32,00

14/07/2022 15:10:49    LANCE    ADOLBERTO ALDO RIBEIRO LIMA (PARTICIPANTE 028) 32,50

14/07/2022 15:10:49    LANCE    CASA RT MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 015) 32,50

14/07/2022 15:10:49    LANCE    LUIS RICARDO ALTOE E CIA LTDA (PARTICIPANTE 006) 22,00

14/07/2022 15:10:49    LANCE    CIANO PRESENTES EIRELI (PARTICIPANTE 002) 32,50

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 110 - HABILITAÇÃO
LOTE 110

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PÇ
Descrição: LAMPADA LED TUBULAR 18W BIVOLT
Quantidade: 300 Valor Unit.: 12,95 Valor Total: 3.885,00

Marca: KIAN Modelo: LED18T8-6
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14/07/2022 15:10:59    LANCE    FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 010) 21,95

14/07/2022 15:12:31    LANCE    CIANO PRESENTES EIRELI (PARTICIPANTE 002) 21,80

14/07/2022 15:12:35    LANCE    FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 010) 21,79

14/07/2022 15:14:57    LANCE    CIANO PRESENTES EIRELI (PARTICIPANTE 002) 21,00

14/07/2022 15:15:03    LANCE    FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 010) 20,99

14/07/2022 15:15:46    LANCE    CIANO PRESENTES EIRELI (PARTICIPANTE 002) 20,00

14/07/2022 15:15:51    LANCE    FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 010) 19,99

14/07/2022 15:16:36    LANCE    PATRICIA DA SILVA OLIVIO LIMA -ME (PARTICIPANTE 077) 19,00

14/07/2022 15:16:44    LANCE    FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 010) 18,99

14/07/2022 15:16:55    LANCE    PATRICIA DA SILVA OLIVIO LIMA -ME (PARTICIPANTE 077) 18,50

14/07/2022 15:17:06    LANCE    FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 010) 18,49

14/07/2022 15:17:20    LANCE    ADOLBERTO ALDO RIBEIRO LIMA (PARTICIPANTE 028) 18,00

14/07/2022 15:17:29    LANCE    FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 010) 17,99

14/07/2022 15:17:37    LANCE    CIANO PRESENTES EIRELI (PARTICIPANTE 002) 14,23

14/07/2022 15:17:40    LANCE    LUIS RICARDO ALTOE E CIA LTDA (PARTICIPANTE 006) 17,25

14/07/2022 15:17:43    LANCE    FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 010) 14,22

14/07/2022 15:18:12    LANCE    DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 020) 12,96

14/07/2022 15:18:19    LANCE    FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 010) 12,95

14/07/2022 15:20:49    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
14/07/2022 15:20:49    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 010
14/07/2022 15:20:49    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
14/07/2022 15:20:49    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA  038 37.227.550/0001-58 597,80 360,00 Sim

2 PATRICIA DA SILVA OLIVIO LIMA -ME  028 19.707.134/0001-75 799,90 380,00 Sim

3 CLEUSA MARIA PEREIRA  032 13.600.724/0001-18 800,00 800,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

29/06/2022 14:10:28    PUBLICADO    

01/07/2022 00:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 111 - HABILITAÇÃO
LOTE 111

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PÇ
Descrição: CAIXA ILUMINAÇÃO PUBLICA 60 AMPERES
Quantidade: 50 Valor Unit.: 360,00 Valor Total: 18.000,00

Marca: EXATRON Modelo: EXATRON
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14/07/2022 13:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

14/07/2022 15:21:09    DISPUTA    

14/07/2022 15:21:09    LANCE    DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 038) 597,80

14/07/2022 15:21:09    LANCE    CLEUSA MARIA PEREIRA (PARTICIPANTE 032) 800,00

14/07/2022 15:21:09    LANCE    PATRICIA DA SILVA OLIVIO LIMA -ME (PARTICIPANTE 028) 799,90

14/07/2022 15:21:32    LANCE    PATRICIA DA SILVA OLIVIO LIMA -ME (PARTICIPANTE 028) 550,00

14/07/2022 15:22:47    LANCE    DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 038) 453,06

14/07/2022 15:23:03    LANCE    PATRICIA DA SILVA OLIVIO LIMA -ME (PARTICIPANTE 028) 450,00

14/07/2022 15:23:53    LANCE    DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 038) 416,38

14/07/2022 15:24:05    LANCE    PATRICIA DA SILVA OLIVIO LIMA -ME (PARTICIPANTE 028) 410,00

14/07/2022 15:24:30    LANCE    DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 038) 389,54

14/07/2022 15:24:45    LANCE    PATRICIA DA SILVA OLIVIO LIMA -ME (PARTICIPANTE 028) 380,00

14/07/2022 15:25:16    LANCE    DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 038) 360,00

14/07/2022 15:31:09    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
14/07/2022 15:31:09    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ECOLUMEN SOLUCOES ELETRICAS LTDA  032 43.118.032/0001-07 89,99 19,80 Sim

2 FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA  034 22.745.664/0001-12 90,00 19,89 Sim

3 DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA  040 37.227.550/0001-58 34,12 20,13 Sim

4 SOLAR MATERIAIS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP  082 78.794.427/0001-04 90,00 29,00 Sim

5 TREND ENERGY SOLUCOES INDUSTRIAIS LTDA  001 31.898.500/0001-16 90,00 29,05 Sim

6 PATRICIA DA SILVA OLIVIO LIMA -ME  031 19.707.134/0001-75 89,90 89,90 Sim

7 CLEUSA MARIA PEREIRA  053 13.600.724/0001-18 90,00 90,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

29/06/2022 14:10:28    PUBLICADO    

01/07/2022 00:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

14/07/2022 13:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

14/07/2022 15:21:09    DISPUTA    

14/07/2022 15:21:09    LANCE    CLEUSA MARIA PEREIRA (PARTICIPANTE 053) 90,00

14/07/2022 15:21:09    LANCE    PATRICIA DA SILVA OLIVIO LIMA -ME (PARTICIPANTE 031) 89,90

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 112 - HABILITAÇÃO
LOTE 112

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PÇ
Descrição: LAMPADA VAPOR DE SODIO 250W X 220 V E-40
Quantidade: 500 Valor Unit.: 19,80 Valor Total: 9.900,00

Marca: LENUTLUX Modelo: LT250W
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14/07/2022 15:21:09    LANCE    SOLAR MATERIAIS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP (PARTICIPANTE 082) 90,00

14/07/2022 15:21:09    LANCE    TREND ENERGY SOLUCOES INDUSTRIAIS LTDA (PARTICIPANTE 001) 90,00

14/07/2022 15:21:09    LANCE    DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 040) 34,12

14/07/2022 15:21:09    LANCE    FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 034) 90,00

14/07/2022 15:21:09    LANCE    ECOLUMEN SOLUCOES ELETRICAS LTDA (PARTICIPANTE 032) 89,99

14/07/2022 15:21:19    LANCE    FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 034) 34,11

14/07/2022 15:21:38    LANCE    ECOLUMEN SOLUCOES ELETRICAS LTDA (PARTICIPANTE 032) 34,00

14/07/2022 15:21:57    LANCE    FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 034) 33,99

14/07/2022 15:22:43    LANCE    ECOLUMEN SOLUCOES ELETRICAS LTDA (PARTICIPANTE 032) 33,00

14/07/2022 15:22:56    LANCE    FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 034) 32,99

14/07/2022 15:23:09    LANCE    ECOLUMEN SOLUCOES ELETRICAS LTDA (PARTICIPANTE 032) 32,00

14/07/2022 15:23:10    LANCE    DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 040) 28,56

14/07/2022 15:23:16    LANCE    ECOLUMEN SOLUCOES ELETRICAS LTDA (PARTICIPANTE 032) 28,50

14/07/2022 15:23:21    LANCE    FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 034) 28,55

14/07/2022 15:23:36    LANCE    FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 034) 28,49

14/07/2022 15:23:43    LANCE    ECOLUMEN SOLUCOES ELETRICAS LTDA (PARTICIPANTE 032) 28,00

14/07/2022 15:23:49    LANCE    FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 034) 27,99

14/07/2022 15:23:54    LANCE    ECOLUMEN SOLUCOES ELETRICAS LTDA (PARTICIPANTE 032) 27,90

14/07/2022 15:23:59    LANCE    FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 034) 27,89

14/07/2022 15:24:07    LANCE    ECOLUMEN SOLUCOES ELETRICAS LTDA (PARTICIPANTE 032) 27,50

14/07/2022 15:24:16    LANCE    DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 040) 23,89

14/07/2022 15:24:20    LANCE    FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 034) 27,49

14/07/2022 15:24:25    LANCE    ECOLUMEN SOLUCOES ELETRICAS LTDA (PARTICIPANTE 032) 23,80

14/07/2022 15:24:31    LANCE    FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 034) 23,79

14/07/2022 15:24:40    LANCE    ECOLUMEN SOLUCOES ELETRICAS LTDA (PARTICIPANTE 032) 23,50

14/07/2022 15:24:44    LANCE    FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 034) 23,49

14/07/2022 15:24:48    LANCE    DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 040) 22,00

14/07/2022 15:24:50    LANCE    ECOLUMEN SOLUCOES ELETRICAS LTDA (PARTICIPANTE 032) 23,00

14/07/2022 15:24:54    LANCE    ECOLUMEN SOLUCOES ELETRICAS LTDA (PARTICIPANTE 032) 21,90

14/07/2022 15:24:56    LANCE    FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 034) 21,99

14/07/2022 15:25:13    LANCE    FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 034) 21,89

14/07/2022 15:25:20    LANCE    ECOLUMEN SOLUCOES ELETRICAS LTDA (PARTICIPANTE 032) 21,00

14/07/2022 15:25:34    LANCE    FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 034) 20,99

14/07/2022 15:25:44    LANCE    DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 040) 20,13

14/07/2022 15:25:47    LANCE    ECOLUMEN SOLUCOES ELETRICAS LTDA (PARTICIPANTE 032) 20,00

14/07/2022 15:26:00    LANCE    FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 034) 20,12

14/07/2022 15:26:26    LANCE    FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 034) 19,99

14/07/2022 15:26:34    LANCE    ECOLUMEN SOLUCOES ELETRICAS LTDA (PARTICIPANTE 032) 19,90

14/07/2022 15:26:35    LANCE    TREND ENERGY SOLUCOES INDUSTRIAIS LTDA (PARTICIPANTE 001) 29,05

14/07/2022 15:28:04    LANCE    FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 034) 19,89

14/07/2022 15:28:51    LANCE    ECOLUMEN SOLUCOES ELETRICAS LTDA (PARTICIPANTE 032) 19,80

14/07/2022 15:30:10    LANCE    SOLAR MATERIAIS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP (PARTICIPANTE 082) 29,00

14/07/2022 15:30:10    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    
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14/07/2022 15:32:10    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ECOLUMEN SOLUCOES ELETRICAS LTDA
14/07/2022 15:32:10    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 LUIS RICARDO ALTOE E CIA LTDA  045 03.988.811/0001-30 8,50 6,00 Não

2 DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA  069 37.227.550/0001-58 10,50 6,20 Sim

3 CLEUSA MARIA PEREIRA  097 13.600.724/0001-18 9,00 9,00 Sim

4 PATRICIA DA SILVA OLIVIO LIMA -ME  051 19.707.134/0001-75 12,07 12,07 Sim

5 CASA RT MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA  087 40.600.176/0001-07 12,17 12,17 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

29/06/2022 14:10:28    PUBLICADO    

01/07/2022 00:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

14/07/2022 13:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

14/07/2022 15:21:09    DISPUTA    

14/07/2022 15:21:09    LANCE    DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 069) 10,50

14/07/2022 15:21:09    LANCE    CASA RT MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 087) 12,17

14/07/2022 15:21:09    LANCE    LUIS RICARDO ALTOE E CIA LTDA (PARTICIPANTE 045) 8,50

14/07/2022 15:21:09    LANCE    CLEUSA MARIA PEREIRA (PARTICIPANTE 097) 9,00

14/07/2022 15:21:09    LANCE    PATRICIA DA SILVA OLIVIO LIMA -ME (PARTICIPANTE 051) 12,07

14/07/2022 15:23:33    LANCE    DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 069) 6,59

14/07/2022 15:25:52    LANCE    LUIS RICARDO ALTOE E CIA LTDA (PARTICIPANTE 045) 6,40

14/07/2022 15:26:09    LANCE    DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 069) 6,20

14/07/2022 15:27:07    LANCE    LUIS RICARDO ALTOE E CIA LTDA (PARTICIPANTE 045) 6,00

14/07/2022 15:31:09    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
PARTICIPANTE 069 possui direito de desempate conforme Lei Complementar nº 123/2006.
14/07/2022 15:31:10    DESEMPATE    

14/07/2022 15:36:10    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é LUIS RICARDO ALTOE E CIA LTDA
14/07/2022 15:36:10    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 113 - HABILITAÇÃO
LOTE 113

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PÇ
Descrição: CANALETA DUPLA FACIL 2 M
Quantidade: 150 Valor Unit.: 6,00 Valor Total: 900,00

Marca: ILUMI Modelo: 

LOTE 114 - HABILITAÇÃO
LOTE 114
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PATRICIA DA SILVA OLIVIO LIMA -ME  088 19.707.134/0001-75 74,90 74,90 Sim

2 CLEUSA MARIA PEREIRA  090 13.600.724/0001-18 75,00 75,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

29/06/2022 14:10:28    PUBLICADO    

01/07/2022 00:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

14/07/2022 13:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

14/07/2022 15:21:10    DISPUTA    

14/07/2022 15:21:10    LANCE    CLEUSA MARIA PEREIRA (PARTICIPANTE 090) 75,00

14/07/2022 15:21:10    LANCE    PATRICIA DA SILVA OLIVIO LIMA -ME (PARTICIPANTE 088) 74,90

14/07/2022 15:31:10    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é PATRICIA DA SILVA OLIVIO LIMA -ME
14/07/2022 15:31:10    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PÇ
Descrição: DECIMETRO ANALOGICO 
Quantidade: 100 Valor Unit.: 74,90 Valor Total: 7.490,00

Marca: FOX LUX Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PATRICIA DA SILVA OLIVIO LIMA -ME  063 19.707.134/0001-75 104,90 104,90 Sim

2 CLEUSA MARIA PEREIRA  003 13.600.724/0001-18 105,00 105,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

29/06/2022 14:10:28    PUBLICADO    

01/07/2022 00:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

14/07/2022 13:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

14/07/2022 15:21:10    DISPUTA    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 115 - HABILITAÇÃO
LOTE 115

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PÇ
Descrição: DECIMETRO DIGITAL  
Quantidade: 100 Valor Unit.: 104,90 Valor Total: 10.490,00

Marca: FOX LUX Modelo: 
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14/07/2022 15:21:10    LANCE    CLEUSA MARIA PEREIRA (PARTICIPANTE 003) 105,00

14/07/2022 15:21:10    LANCE    PATRICIA DA SILVA OLIVIO LIMA -ME (PARTICIPANTE 063) 104,90

14/07/2022 15:31:10    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é PATRICIA DA SILVA OLIVIO LIMA -ME
14/07/2022 15:31:10    HABILITAÇÃO    

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   GIULIANE BARBOSA SILVA

_________________________________________________________________________
EQUIPE DE APOIO   VALERIA DE SOUZA

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   AVELINO PEREIRA LIMA NETTO
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